

**PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA' TELEMATICA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE PER LA FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI IN FAVORE DELL'EDUCANDATO S.S. ANNUNZIATA, SUDDIVISO IN 6 LOTTI**

**LOTTO 3 - CARNE E SALUMI (CIG 839095966A)**

**ELENCO PRODOTTI**

DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	IMPORTO UNITARIO A BASE DI GARA, OLTRE IVA	QUANTITA' ANNUALI STIMATE	QUANTITA' STIMATE PER L'INTERA DURATA DELL'ACCORDO QUADRO	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA PER TIPOLOGIA DI PRODOTTO, OLTRE IVA	IMPORTO UNITARIO OFFERTO (PER OGNI PRODOTTO) OLTRE IVA	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO PER TIPOLOGIA DI PRODOTTO, OLTRE IVA
Anca di pollo con osso 180 gr l'una circa	pz.	0,70 €	600	1800	1.260,00 €	0,00 €	0,00 €
Noce di vitella	Kg.	9,30 €	2000	6000	55.800,00 €	0,00 €	0,00 €
Carrè di vitella	kg.	10,90 €	120	360	3.924,00 €	0,00 €	0,00 €
Cotoletta spinacina fresche	Kg.	3,10 €	1800	5400	16.740,00 €	0,00 €	0,00 €
Arista disossata	Kg.	4,10 €	4000	12000	49.200,00 €	0,00 €	0,00 €
Salsiccia	Kg.	5,06 €	800	2400	12.144,00 €	0,00 €	0,00 €
Busti di pollo	Kg.	2,80 €	600	1800	5.040,00 €	0,00 €	0,00 €
Fesa di tacchino arrosto senza glutine	Kg.	7,50 €	275	825	6.187,50 €	0,00 €	0,00 €
Fusi di pollo	Kg.	3,55 €	600	1800	6.390,00 €	0,00 €	0,00 €
Petto di pollo intero	Kg.	6,10 €	6000	18000	109.800,00 €	0,00 €	0,00 €
Petto di pollo a fette 100 g circa	pz.	0,80 €	700	2100	1.680,00 €	0,00 €	0,00 €
Petto di tacchino a fette 100 g circa	pz.	0,95 €	700	2100	1.995,00 €	0,00 €	0,00 €
Petto di tacchino intero	Kg.	7,30 €	5600	16800	122.640,00 €	0,00 €	0,00 €
Cordon blue	pz.	0,45 €	9000	27000	12.150,00 €	0,00 €	0,00 €
Hamburger di pollo gr. 150 circa	pz.	0,85 €	8000	24000	20.400,00 €	0,00 €	0,00 €
Hamburger di manzo fresco gr.150 circa	pz.	1,10 €	8000	24000	26.400,00 €	0,00 €	0,00 €
Coniglio	Kg.	6,50 €	100	300	1.950,00 €	0,00 €	0,00 €
Roast-beef di vitello 12 mesi	Kg.	6,80 €	400	1200	8.160,00 €	0,00 €	0,00 €
Spezzatino di vitellone	Kg.	5,45 €	400	1200	6.540,00 €	0,00 €	0,00 €
Bistecchine di maiale con osso già tagliate	Kg.	4,95 €	400	1200	5.940,00 €	0,00 €	0,00 €
Uova allevate a terra bio	pz.	0,20 €	3600	10800	2.160,00 €	0,00 €	0,00 €
Prosciutto crudo dolce senza osso	Kg.	17,50 €	800	2400	42.000,00 €	0,00 €	0,00 €
Mortadella con pistacchio	Kg.	5,45 €	800	2400	13.080,00 €	0,00 €	0,00 €
Pancetta tesa	Kg.	6,05 €	200	600	3.630,00 €	0,00 €	0,00 €
Finocchiona	Kg.	8,75 €	30	90	787,50 €	0,00 €	0,00 €
Capocollo	Kg.	11,65 €	40	120	1.398,00 €	0,00 €	0,00 €
Bresaola	Kg.	17,50 €	350	1050	18.375,00 €	0,00 €	0,00 €
Prosciutto Cotto s/p	Kg.	5,45 €	800	2400	13.080,00 €	0,00 €	0,00 €
Prosciutto cotto alta qualità nazionale	Kg.	10,15 €	300	900	9.135,00 €	0,00 €	0,00 €
Salame felino IGP	Kg.	20,85 €	30	90	1.876,50 €	0,00 €	0,00 €
Salame toscano	Kg.	8,75 €	600	1800	15.750,00 €	0,00 €	0,00 €
Speck gluten free	Kg.	7,48 €	300	900	6.732,00 €	0,00 €	0,00 €
Rosetta	Kg.	6,75 €	400	1200	8.100,00 €	0,00 €	0,00 €

Wurstel pollo/tacchino gr. 85x3	Kg.	2,95 €	600	1800	5.310,00 €	0,00 €	0,00 €
bacon cotto affumicato	Kg.	5,40 €	30	90	486,00 €	0,00 €	0,00 €
<b>IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO PER IL LOTTO 3 OLTRE IVA</b>							<b>0,00 €</b>
<b>RIBASSO % OFFERTO RISPETTO ALLA BASE DI GARA COMPLESSIVA DI € 616.240,50 OLTRE IVA</b>							<b>100,00%</b>

IL VALORE % OFFERTO  
VISUALIZZATO  
ALL'INTERNO DELLA  
CASELLA GIALLA DOVRÀ  
ESSERE RIPORTATO  
NELL'APPOSITO SPAZIO

N.B.:In fase di esecuzione contrattuale, il corrispettivo dovuto dalla Stazione Appaltante all'aggiudicatario sarà determinato applicando alle quantità effettivamente ordinate i prezzi unitari offerti per ciascun prodotto all'interno del presente dettaglio economico. Il ribasso % indicato all'interno della casella gialla e dell'offerta economica su START sarà utilizzato ai soli fini dell'individuazione dell'aggiudicatario (nonchè in caso di richiesta di prodotti non previsti in gara nell'ambito del limite massimo del 20% come previsto dall'art. 5 del capitolato)